IT.

Provincia Dalmatiae.

Die 15th Junij 1474. fr. Martino nicolai de bona de ragusio assignatus iudicari eto in rovente neapontano prata pueri fuit precepit. posse cum dñm domini monasterio regisno q̄ fuit rebato et mandato. longiusq; tenuerit in moestate ualat. fuit mandatum omni p̄tio et fribus ne eam et per p̄ficio i potat. q̄ p̄ficio et p̄prio q̄ moneta regisno. sive tun in summo.

Die die. fr. Ambrofius de lesina fuit infradictus prior roventis leonis nōficio cum aliis p̄sonis de ipsa fuit cum electo ab missione orditis. dñgatis.
Die die. magis Donatus de ragusio fuit infradictus ius q̄ pugnacis reformato. carbo. Lesina. sed rursum ibi. in aucto pugnissimo et q̄ multo tenuerit posse et p̄ficio.
Die die. fr. theodorus de dyrrachio. fr. Ambrofius de ragusio. et fr. Valentinus de novi mali fuit omni et plenaria gratia regisno et facti pugnantes lesina.

fr. Bartholomaeus de alzano Bogenofis fuit infradictus ius q̄ gratia roventis et monasterio reformato in dalmatia. un p̄sonis ualens. alphonso. puer et p̄ficio et faciendo oī operibus festi omni et q̄ gratia reformato fuit pugnatum et obtulit dñs fr. Bartolomeo ius. ita dñs. vñ junij fr. paulus de ragusio prior grancisimis fuit infradictus ius q̄ gratia reformato dalmatia. quoniam ati mordet. iugulatur.

Die die. fuit pugnatum q̄ gratia p̄ficio et de ragusio q̄ fr. dominus de beccaria. fuit absoluū et p̄sona declaratum q̄ si pugnus de ragusio nō ē uenit p̄sona pugnante ad electionem.

fr. dominus obecchia et fr. albericu et cornelio huiusmodi liriani morandi et insula bracchio in bolo tangit uerum.

fr. Thaddeus. fr. gordanus. fr. cornelius. fr. baronius. fr. philipus. et fr. lapicid. de ragusio fuit assignatus i roventi p̄ fr. dominum et regisno.

fr. paulo de ragusio prior grancisino et uerisio gratia q̄ uenit regisno dalmatia. et missione gratia ac superius p̄ fr. dominum. fuit m̄t. eam sub pena absolucionis ab officio q̄ pugnare. q̄ uenit q̄ nos q̄ nos expellit. et fuit dñs q̄ uenit retrahit al nō uenit.

Magis donatus pugnalis obtulit posse ante et de ragusio in pugno et remansit ubi uenire uoluit. depulit ab illis aliis q̄ uerum. dñs. vñ.

Magis donatus huius modi q̄ uenit et rebutiones pugnae ab aliis q̄ uenit et reformatus. pugnauit et uenit regisno. zalyo. nullus est rebatus.

fr. Raphael de ragusio fuit assignatus in gratia p̄ fr. dominum reformato. iudicari et honoris et gratio q̄ pugnus et nullus pugnauit.

fr. andreas helve de ragusio fuit assignatus in gratia pugnus et possit ut et pugnauit et uenit regisno. sibi assignatus ab aliis q̄ uerum.

Priores q̄ et pugnauit et uenit regisno et lesina fuit mandata q̄ fr. Germanus de pluvio et expellit regisno. sibi et cum angelo bracchio seminari. et non condonat et ualeat. non admittat ab aliis huiusmodi.

concessa pensio cuiusdam domus in civitate Ragusina, que fuit relicta pro studentibus, ita quod nullus inferior eum molestare valeat; et fuit mandatum omnibus prelatis et fratribus ne eum in ista pensione impediatur, que pensio est perperorum 12 monete Ragusine, 1 ducatum cum dimidio. [3, f. 208r]

92. Dicta die Frater Ambrosius de Lesina fuit institutus prior conventus Lesinensis cum auctoritate prioribus dari solita, fuerat tantum electio ad magistrum ordinis devoluta.

93. Dicta die magister Donatus de Ragusio⁴⁶ fuit institutus vicarius super conventus reformatos Cathari, Lesine, Sancte Crucis de Bua seu de Tragurio cum auctoritate plenissima et quod nullus inferior possit eum impedire.

94. Dicta die Frater Theodorus de Dyrachio,⁴⁷ frater Ambrosius de Ragusio⁴⁸ et frater Valerius de Novo Monte fuerunt remoti de filiatione conventus Ragusini et facti filii conventus Lesine.

95. Frater Bartholomeus de Alzano Bergomensis⁴⁹ fuit institutus vicarius generalis conventuum et monasteriorum reformatorum in Dalmatia cum potestate visitandi, absolvendi prelatos et priorissas et faciendi omnia oportuna. Fratribus omnibus dictorum conventuum reformatorum fuit preceptum, quod obedient dicto fratri Bartholomeo vicario omnia. Die 4 iunii.

96. Frater Paulus de Ragusio,⁵⁰ prior Gravosinus, fuit institutus vicarius super conventus reformatos Dalmatie, quounque alter mittatur et provideatur.

97. Die 5 fuit scriptum conventui Sancte Crucis de Tragurio, quod frater Dominicus de Brachyo⁵¹ fuit absolutus a prioratu et declaratum quod frater Petrus de Tragurio non est verus prior et propterea procedant ad electionem alterius.

98. Frater Dominicus de Brachia et frater Albertus de Corvacia⁵² habuerunt licentiam morandi in insula Brachie in Bolo tamquam vicarii.

99. Frater Thadeus, frater Martinus, frater Cornelius,⁵³ frater Hieronymus,⁵⁴ frater Philippus et frater Raphael⁵⁵ de Ragusio fuerunt assignati in conventu Sancti Dominici de Ragusio.

100. Fratri Paulo de Ragusio, priori Gravosino ac vicario generali conventuum reformatorum Dalmatie omniumque vicario generali ac superiori Sancti Dominici fuit mandatum sub pena absolutionis ab officiis, quod satisfa-

⁴⁶ Usp. bilj. 38.

⁴⁷ Piò M., *Delle vite de gli huomini illustri di S. Domenico*, II, In Pavia 1613 (nepaginirani uvod pod naslovom: »Dell'ampiezza dell'Ordine de'Predicatori, e della sua divisione»); MOPH VIII, 347, 366, 370; Vatikanski arhiv, Armadio XXXIX, vol. 14, f. 277v; HAD, Distr. test. 17, f. 29r; 18, ff. 3v, 13r.